
 
 

UCHWAŁA NR 1246/LXXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka ul. Orląt Lwowskich z jednoczesnym 
zaliczeniem go do kategorii dróg powiatowych i ustaleniem jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 2 pkt 3 art. 44, 
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i ust. 3, art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, 
po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Jaworzno, Zarządu Powiatu Będzińskiego, Prezydenta Miasta 
Dąbrowa Górnicza, Prezydenta Miasta Katowice, Prezydenta Miasta Mysłowice 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala: 

§ 1. 1. Pozbawić kategorii drogi gminnej i jednocześnie zaliczyć do kategorii  dróg powiatowych odcinek 
ul. Orląt Lwowskich zlokalizowany na działkach o numerach ewidencyjnych: 4589, 4587, 4588, 4515, 4586, 
4584, 4585, 4580/2 obręb: 0012  Sosnowiec stanowiących własność Gminy Sosnowiec. 

2. Przebieg drogi powiatowej oznaczono w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 7545



Załącznik do uchwały Nr 1246/LXXIX/2023 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 28 września 2023 r. 

przebieg drogi powiatowej – ul. Orląt Lwowskich 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7545


	UCHWAŁA NR 1246/LXXIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - przebieg drogi powiatowej – ul. Orląt Lwowskich


		2023-10-09T06:33:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




